
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я    
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ 
 

 
від  10  липня 2012 року                                                      № 575 
 
 
 
Про внесення доповнень до рішення 
виконавчого комітету  Кіровоградської 
міської ради від 08 листопада 2011 року 
№ 1108 «Про затвердження переліку 
видів оплачуваних громадських робіт на 
2012 рік»  
 

Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, ст. 34 Закону України „Про 
місцеве самоврядування в Україні”, ст. 5, 23 Закону України „Про зайнятість 
населення”, постановою Кабінету Міністрів України від 10 вересня 2008 року 
№ 839 "Про затвердження Положення про порядок організації та проведення 
оплачуваних громадських робіт і визнання такими, що втратили чинність, 
деяких актів Кабінету Міністрів України", враховуючи лист Кіровоградського 
міськрайонного центру зайнятості від 21 травня 2012 року № 07-1741, 
виконавчий комітет Кіровоградської міської ради  

 
 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Внести доповнення до рішення виконавчого комітету  Кіровоградської 
міської ради від 08 листопада 2011 року № 1108 «Про затвердження переліку 
видів оплачуваних громадських робіт на 2012 рік», а саме Перелік підприємств, 
установ та організацій, на яких будуть проводитись громадські роботи в            
2012 році доповнити пунктом 17 (додається). 

2. Пункти 17-83 Переліку підприємств, установ та організацій, на яких 
будуть проводитись громадські роботи в 2012 році, вважати пунктами 18-84 
відповідно. 

 
Міський голова                                                                                            О.Саінсус 
 
 
 
 
Пузакова 
22 15 79 



 
ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради 
10  липня  2012 року 
№  575 

 
 
 

Доповнення до Переліку підприємств, установ та організацій, 
на яких будуть проводитись громадські роботи в 2012 році 

 
 
 

№ 
п/п 

Назва 
підприємства, установи, 

організації 
Джерела фінансування 

1 2 3 
Охорона здоров’я та соціальна допомога 

17 КЗ «Кіровоградський обласний шкірно-
венерологічний диспансер» 

ФЗДССУ ВБ 

 
 
 
 
 
 
Начальник управління економіки  
Кіровоградської міської ради                                                                О.Осауленко 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


